
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2017
WÓJTA GMINY LIPIE

z dnia 6 lutego 2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego obchodów 800-lecia Dankowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)

Wójt Gminy Lipie
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje Komitet Organizacyjny obchodów 800-lecia Dankowa w składzie:

1. Bożena Wieloch – Wójt gminy Lipie

2. ks. kan. Henryk Dusza - Proboszcz Parafii Katolickiej p.w. św. Stanisława BM w Dankowie

3. dr hab. Tadeusz Grabarczyk – pracownik naukowy Uniwersytetu Łódzkiego

4. dr Andrzej Kobus – pracownik naukowy Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach – Filia 
w Piotrkowie Trybunalskim

5. Marcin Świerczyński - Kierownik biura LGD „Zielony Wierzchołek Śląska” w Kłobucku

6. Agnieszka Kotynia - pracownik Urzędu Gminy Lipie

7. Jarosław Jędrysiak - autor publikacji o gminie Lipie

8. Andrzej Cer - Radny Powiatu Kłobuckiego

9. Alicja Podgórska - Radna Gminy Lipie

10. Ewa Kuc- Radna Gminy Lipie

11. Stanisław Kołodziej - Radny Gminy Lipie

12. Iwona Głąb - sołtys miejscowości Danków

13. Jacek Majchrzak - sołtys miejscowości Lipie

14. Olga Michalak - Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lipiu

15. Dorota Cer - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rębielicach Szlacheckich

16. Jolanta Cyprych - nauczyciel Zespołu Szkolno - Przedszkolnym w Lipiu

17. Monika Łosik - p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Lipiu

§ 2. 1. Zadaniem Komitetu Organizacyjnego jest przygotowanie, zorganizowanie i przeprowadzenie 
obchodów 800-lecia Dankowa.

2. Komitet Organizacyjny wybiera ze swego grona Przewodniczącego, który koordynował będzie 
działania podejmowane na etapie przygotowań oraz realizacji wydarzeń.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 124E8428-05FB-49F2-82A6-0B37656EA64F. Podpisany Strona 1




